



CANON T-80 AUTOFOKUS SPEJLREFLEKS- KAMERAET

Canons nyeste Hi-Tech spejlrefleks er det hidtil mest ukomplicerede, der til dato er skabt specielt til de mennesker, der ønsker at kunne kontrollere karakteristika i sine billeder for at fremhæve en særlig stemning eller handling i motivet.

Til det formål omfatter kameraets betjeningskomfort alle nødvendige informationer i søgeren og et stort flydende krystaldisplay på overdelen, der grafisk symboliserer følgende 5 fotografiske teknikker, der kan vælges mellem til opnåelse af den ønskede effekt:

- * Stor skarphedsdybde til gengivelse af mange enkeltheder.

- * Lille skarphedsdybde isolerer og fremhæver hovedmotivet.

- * Frysning af bevægelse knivskarp optagelse af det rigtige øjeblik.

- * Uskarp gengivelse af bevægelse længere eksponering med manuel indst. af lukkertiderne 1/15, 1/30, 1/60, 1/125 og »B« til at fremhæve f.eks. fornemmelsen af bevægelse eller fart.

- * Standard metode svarer til øjets opfattelse af motivet.

Autofokus

Tre nyudviklede og meget kompakte Canon autofokus objektiver omfatter standardobjektivet AC 50 mm f:1,8, zoomobjektivet AC 35-70 mm f:3,5 og AC 75-200 mm f:4,5.

Objektiverne har indbygget mikromotor til autofokuseringen, der sikrer perfekte, skarpe optagelser, ligesom alle Canons objektiver i den velkendte FD-serie problemløst kan anvendes på kameraet med automatisk skarphedsindikering i søgeren.

T-80 har også indbygget filmmotor til automatisk filmilægning, filmtransport og returspoling og forsynet med en lang række af smarte egenskaber, der informeres på det flydende krystal display. Egenskaber som bl.a. omfatter selvudløser, billedtæller, filmfølsomhedsindstilling, indikator for korrekt filmilægning og filmtransport, batt.check, filmslut, flash-klar-signal, nedblændingsindikator, langtidindikator fra 1-60 sek. manuelle lukkertider og m.a.

Alle funktioner er fuldautomatiske og styres elektronisk af en 8-bit mikroprocessor i kameraets indre, ligesom enhver kameraoperation udføres med trykknapper, der alt i alt genspejler Canons høje teknologiske know-how.

Specialtilbehør

Kommandobagvæg 80 til en lang række data-indfotograferinger og *Speedlite 277T* flash med infrarød måling af afstanden. For nærmere oplysning henvises til Canon T-80 kataloget. Pris kr. 6.995,- med standardobjektivet AC 50 mm f:1,8.